АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» августа 2020 года                                                                                                   № 133
пгт.Мортка

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Мортка
от 19 декабря 2017 года № 364 «Об утверждении
Порядка замены жилых помещений инвалидам,
семьям, имеющим детей-инвалидов, являющихся
нанимателями жилых помещений по договорам
социального найма муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Мортка от 19 декабря 2017 года №364 «Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда» (далее – постановление) следующие изменения:
Абзац шестой пункта 4 приложения к постановлению исключить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района и обнародовать в соответствии с решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]4  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Мортка					А.А.Тагильцев